
羽田-ドーハ線
6月1日より運航再開

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

カタール航空は、東京国際空港（以下、羽田）とドーハ・ハマド国際空港間の定期直行便を、ドーハ発 6 月1 日、
羽田発6 月2 日より運航を再開いたします。本路線は、受賞歴のあるQsuiteが搭載されたビジネスクラス36 席と
エコノミークラス247 席の2 クラスサービスにて運航いたします。

既存の成田ードーハ線に加え、羽田空港からのデイリー運航により、首都圏発の便数は週7 便から14 便へ増加

。首都圏のお客様には羽田と成田の両空港より選択いただくことが可能になり、より一層利便性の高いサービス
を提供します。「世界のベスト空港」を受賞したドーハのハブ空港、ハマド国際空港からは、ヨーロッパ、アフリカ、
中東などの人気都市を含む150 都市以上のグローバルネットワークにシームレスな接続を提供します。

運航日 便名 利用機材

QR813 羽田発 1:00 ドーハ着 6:30 359

QR812 ドーハ発 7:15 羽田着 23:30 359

毎日

出発時間 到着時間

最新の運航スケジュールは弊社ホームページにて最新情報をご確認ください。
https://www.qatarairways.com

現在カタール航空は、ハブ空港であるハマド国際空港を経由し、世界150 都市以上に就航しています。同空港は、スカ
イトラックス社が主催する「ワールド・エアポート・アワード2022」にて、「世界のベスト空港」を受賞しています。

また、カタール航空の旅行会社向けのウェブサイトでは、最新のポリシーをはじめ様々な情報をご提供しております。
アカウントにご登録いただくと、一部機能をご自身にてお手続きいただけるようになります。

カタール航空では、常にお客様の安全を第一に考えながら、安心してご旅行いただけるようサービスに取り組んでおります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

カタール航空 日本支社営業部

カタール航空・トレードポータルはこちら>>
https://www.qatarairways.com/tradeportal/ja-jp/homepage.html

https://www.qatarairways.com/
https://www.qatarairways.com/tradeportal/ja-jp/homepage.html

